UBI CARITAS

SATB Choir a cappella

Brian Childers

Gently $\text{♩} = c. 60$
mp

S.A.
U - bi ca - ri - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor

T.B.
U - bi car - i - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor

mf

5 De - us i - bi est, De - us i - bi est, De - us i - bi est.

De - us i - bi est, De - us i - bi est, De - us i - bi est.

De - us i - bi est, De - us i - bi est, De - us i - bi est.

mp

9 U - bi car - i - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor

U - bi car - i - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor

U - bi car - i - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor

008904

Click & Print download e08904 may be purchased at wlpmusic.com.

Artwork: Copyright © Eugene Plaisted. Used by permission.

Music copyright © 2012, World Library Publications
3708 River Road, Suite 400, Franklin Park, IL 60131-2158. All rights reserved.
Unauthorized duplication is against the law.

mf
 13 De-us i - bi est, De-us i - bi est, De - us i - bi est. *mp*
 De - us i - bi est, De - us i - bi est, De - us i - bi est. *mp*
mf De-us i - bi est, De-us i - bi est, De - us i - bi est. *mp*

mp
 17 Con-gre - ga - vit nos in u - num Chri - sti a - mor. Ex - sul - te - mus
mp

22 et in ip - so ju - cun - de - mur. Ti - me - a - mus et a - me - mus De - um vi -

mf
 28 vum. Et ex cor - de di - li - ga - mus nos sin - ce - ro.
mf

mp
 33 U - bi car - i - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor
 U - bi car - i - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor
 U - bi car - i - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor

mf
 37 De - us i - bi est, De - us i - bi est, De - us i - bi est.
 De - us i - bi est, De - us i - bi est, De - us i - bi est.
 De - us i - bi est, De - us i - bi est, De - us i - bi est.

mp
 41 Si - mul er - go cum in u - num con - gre - ga - mur: Ne nos men - te
 Si - mul er - go cum in u - num con - gre - ga - mur: Ne nos men - te

mf *f*
 46 di - vi - da - mur, ca - ve - a - mus. Ces - sent jur - gi - a ma - lin - ga, ces - sent
 di - vi - da - mur, ca - ve - a - mus. Ces - sent jur - gi - a ma - lin - ga, ces - sent

51 *sempre f*

li - tes. Et in me - di - o, no - stri sit Chri - stus De - us.

sempre f

57 *mp*

U - bi car - i - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor

U - bi car - i - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor

U - bi car - i - tas et a - mor, u - bi car - i - tas et a - mor

mp

61 *mf*

De - us i - bi est, De - us i - bi est, De - us i - bi est.

De - us i - bi est, De - us i - bi est, De - us i - bi est.